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Área: Anestesiologia Veterinária 

Nome do candidato Nota Resultado 

Maria Carolina Ignez Guimarães 4,45 Não Habilitado 

 

Área: Clínica Médica e Cirúrgica de Grandes Animais 

Nome do candidato Nota Resultado 

Ana Clara Novais dos Santos 

Beatriz Sabião Borges 

Caio Mendonça dos Santos 

Endrel Soares Lelis 

Estéfani Alves Pereira  

Gabriely Oliveira Garcia 

Jacqueline Duarte Sampaio 

Leonardo Panini de Souza 

Nicole Ronconi 

Valquiria Sanches Rodrigues 

2,1 

7,1 

5,6 

--- 

--- 

6,2 

3,8 

6,2 

2,5 

4,2 

Não Habilitado 

Habilitado 

Habilitado 

NC 

NC 

Habilitado 

Não Habilitado 

Habilitado 

Não Habilitado 

Não Habilitado 

 

Araçatuba, 11 de março de 2024 
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